
Pozvánka 
na 
 

terénní setkání ČESON 
 

které proběhne ve dnech 18. – 20. 6. 2010 
 

v Domaželicích/Čechách u Přerova a v přilehlém Kosteleckém lese 
 

Celé setkání proběhne v souvislosti s telemetrickým výzkumem netopýra Alkathoe (Myotis 

alcathoe), který zde již třetí sezónu probíhá. Účastníci se budou moci prakticky seznámit 
s možnostmi telemetrického sledování netopýrů, budou seznámeni s nejnovějšími poznatky o 

úkrytové ekologii a prostorové aktivitě netopýra Alkathoe, vousatého, Brandtova, 
velkouchého a černého a to přímo na místě, kde jsou získávány. Kostelecký les je velmi 

cennou přírodní lokalitou, na které byl na poměrně malém území zjištěn výskyt min. 16 druhů 
netopýrů. 

 
Sjezd účastníků  

v pátek 18. 6. v odpoledních hodinách, příp. kdykoliv později. Většina aktivit se bude 
odehrávat v Kosteleckém lese u obce Líšná (2km z Domaželic), hlavní základna v průběhu 

nočních výzkumů je na břehu rybníka za obcí (viz přiložená mapka). 
 

Ubytování  
bude zajištěno v ubytovně býv. JZD Domaželice (k disposici pokoje pro 3-6 lidí, vč. soc. 
zařízení, k disposici je kuchyňka + 2 nedaleká restaurační zařízení, cena ubytování 120 

Kč/osoba/noc). 
 

Doprava:  
kdo nepojede po vlastní ose: do Domaželic jezdí pravidelné  a časté spoje z Přerova 

(autobusové linky Přerov-Bystřice pod Hostýnem nebo Přerov-Vsetín). 
 

Prosím všechny zájemce, aby se mi nahlásili na e-mail rlucan@centrum.cz, počet účastníků 
budu muset dopředu nahlásit. 

 
 

Na shledání a bohaté zážitky se těší 
 

Radek Lučan 
(tel. 728984767) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Mapky: 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 


